
/'''t'-°il. lO. 

UM. 768727.2018 

.ZARZĄDZENIE NR 1 M � 1o55] ł� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE � 

z dnia�� \�Q;tM.Vh � 
zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737 /12 z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia: 

1) w dziale III, rozdziale 4: 

a) w§ 26: 

- ust. l. otrzymuje brzmienie: 

,,1. Administracja architektoniczno-budowlana. 

1) Wydawanie zaświadczeń i opiniowanie sposobu zarządzania 
gruntem. 

2) Opiniowanie projektów podziału terenu. 

3) Segregowanie i kwerenda archiwalna dokumentacji
architektoniczno-budowlanej wydziału.", 

- w ust. 4. dodaje się pkt 7) i 8) w brzmieniu: 

„ 7) Pozwolenia na budowę inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji
towarzyszących. 

8) Ustalanie w drodze decyzji wysokości odszkodowania w związku 
z realizacją inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji
towarzyszących.", 

b) w§ 40, po ust. 2. dodaje się ust. 2a. w brzmieniu: 

„2a. Procedura przygotowania uchwały o ustalenie lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej oraz inwestycji tworzących.". 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezyd 

Zygmunt 

N�crainikWydziału 
Planowania Przestrzenneg'> 

v,or.a �o-Will k .o
h 

https://�Q;tM.Vh


UM.768727.2018 

UZASADNIENIE 

1. Zmiana w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Planowania Przestrzennego
oraz Wydział Architektury i Budownictwa jest podyktowana koniecznością przypisania
i realizacji zadań wynikających z ustawy z 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowywaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji
towarzyszących. 

Urz�llc�,

•✓o 


	PM-7055-18_Strona_1
	PM-7055-18_Strona_2

